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Hacienda Púbtica/Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Haclenda Públtca/Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Reclificaciones de Resuhados de Ejercicios Anteriores

E¡rceso o lnsuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Públtca/Patrimonlo Neto Ftnal del Ejerctcto A)22

en

Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambias en el Exceso o lnsuficiencia en la Actualizaclón de la Hacienda PúbltcalPatrimonio
Nal^ 2nra
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2O23

Bajo protesta de Estados Financieros y sus

AYUNTAMIENfO
COSAIIIALOAPAN D ER

COSAMALOAPAN

Estado de Variación en la Hacienda Públlca

Del I de enero a! 30 dejunio de 2023

(Cifras en pesos)

0,795,355.00

$0.00

$10,795,355.00

$0.00

$181,071,178.12

$177,640,7r9.10

$0.00

$0.00

$3,433,459.02

$10,795,355.00 1181,074,178.12

s0.00

$0.00

s0.00

-$3,562,853.19

-$3,562,853.19

$10,795,355.00

razonablemente correctos y son

CONSÍITUCIONAL REG

$r0,

-$3,557,039.19

-$3,557,039.19

-$3,657,039.f 9

S50,87¿1,E35.15

$47,317,765.94

$3,557,039.r9

$0.00

$0.00

$30.02

$tt

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

1177,517,

-$3,557,039.1

$177,040,719.r

$188,31

s47,311

947,317,
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Concepto

Haclenda
Pública/Patrimonio

Contribuldo

Haclenda
Públ¡carPatrimonio

Generado de Ejercicioc
Anterlore¡

Hacienda
Públlca/Patrimonio
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la Hacienda Públic¡ I
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